檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

文化部　函

地址：新北市新莊區中平路439號南棟

聯絡人：聶志文

電話：(02) 8512-6464

傳真：(02) 8995-6426

電子信箱：daisy@moc.gov.tw

受文者：花蓮縣文化局

發文日期：中華民國106年3月20日

發文字號：文版字第1063007555號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章（106D2006479.pdf）(106D2006479.pdf)

主旨：本部主辦「兒童文化館」網站之「106年度繪本邀募活動

」，報名日期自即日起至4月15日止，請惠予協助轉知相關

單位踴躍參與，請查照。

說明：

一、本活動由本部主辦，智趣王數位科技股份有限公司承辦，

為配合本部「兒童文化館」網站107年度動畫規劃製作之

需，特辦理「106度繪本邀募活動」活動(參選書籍適讀對

象：學齡前幼童及國小學生)。

二、報名方式：請自行上網（http://children.moc.gov.tw）

登錄報名書籍相關資料，完成「線上報名」。再於上述網

址下載「申請書」完成填寫與簽印後，於期限內連同樣書

(每冊2本)寄至智趣王數位科技股份有限公司，聯絡資訊

如下：

(一)地址：106臺北市大安區信義路四段88號8樓。

(二)聯絡人：「兒童文化館」維運客服小組。

(三)聯絡電話：(02) 2325-7171。

(四)客服信箱：children.moc@smartfun.com.tw。

4

CU1060003179

■■■■■■蓮文 ■■■■■■■106/03/20

■■■■■■■

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、檢附活動簡章。

正本：中華民國圖書出版事業協會、臺北市出版商業同業公會、新北市出版商業同業公

會、高雄市圖書出版事業協會、中華民國出版商業同業公會全國聯合會、中華民

國圖書發行協進會、中華民國兒童文學學會、臺灣獨立書店文化協會、各縣市政

府文化局、六都市政府文化局、各縣市文化局、本部附屬機關(構)

副本：本部人文及出版司、智趣王數位科技股份有限公司 2017-03-20
17:01:20